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CTIVIDADES REALIZADAS ariE i s g il
Se asistio a la Fébrica de Negocios GS1 en la Ciudad de México, con el objetivo de llevar productos de MIPYMES chihuahuenses al pabellon del
Gobierno del Estado. Esta participacion tuvo como finalidad ampliar sus canales de comercializacidn y generar nuevas oportunidades de vinculacién
con compradores y cadenas comerciales.
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Total

_Ruta del viaj o
11,108.16
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39597 25/06/2025 Consumo MORA MORA $ 269.00
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{-) Viaticos recibidos $ 2,715.36
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nar este campo con informacior e Ia pestafia cuentas presupuestales
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Comprobante Fiscal Digital

Faciura Flectronica
D BOK-04-000048168

Fecha Expedicion:

1025-06-26 11:05:05.000000

EMISOR:

SOCIEDAD DE PERMISIONARIOS DE AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
RFC: PAS2105254Y3

Regimen Fiscal 624

RECEPTOR: i
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

LugarExpedicion : 07979 FRm MR
| Método de Page: PUL-Pago on una sala sxhubleibn Forma de Pago: M-Tarjeta de crédito |
Usa CFDI o0l Tipo Comprobante ingress
Monada SON-Paso Maxicass

78111804 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $390.00 $390.00

1
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-06-23 v
BOK-04-000048168
Subtotal: $390.00
Total: 39000
TRESCIENTOS NOVENTA pesos
MXN

Excento de LV.A segun el Articulo 15 Frace. V Ley del LV.A.

| Falto Fiscal: EDbERbS-CI68-4005-Blcb-1T1FTO0SNN Fecha de Cortificacton: 206267110505 |
I Serle del Certificado del SAT: Q0001 000000305E45653 Serie dol Certificado de Selio Digital : O0IGI000000G00102915 ]

Sello Digital del CFDI:

StOj4BpN +aHSqFX0eNERTSgVIMIZZWTY ir Fad05La07 Dy REDY R yolubZ] 0 pewEsROGYAS LDV Ykw AgIEDrkbOYRIUE SMXWaIKH T /Wa+ 44 ik wZQod SEW SIS NEChY pOveds Pow
nS86PERTFerd+TT2JF i [ALIUSNDIckUGSsFoh3CT Jul 2AsSNLrTJesagl VEtIkLA OwxdyKDe3dICKmZsW. g 1ebkUTSZ/HErSrOApY2 SirC 3 0zg LDqvHAUVUBAITTIS hDVBPR] W
Qn=

Sello del SAT:

J9Qu3vud 3 IKIVECIY2FITRITDTUQGVe 1 rAjKA+4ppFrxHL+ 8bmQdD0busW3Z +ms + Haynlr Tyo QZjLogRE TroPSxzzuaTulY mOWgy1uT8erinsWhOChdUPCnmuRQdp {2BgZTEudELTaZ:
UH'n\'it]ﬂplSIJDR]_tBQhEGH\"ka]SZBc!+0RDjpsyN?EHfbzisn‘+Sxfwjr:‘:PGN'.N+W‘QZWpi‘qJJghanBqu\anxGJDaahnTYGhOwchqOOa?lehnc\fnﬁcvaqu 16Y0/52ra07 GTSE5beS)) +2
g==

Cadena original del 1 de certificacién digital del SAT:

111.1|e0bEabS-
c368-1004-5feh-199107008bbd|2025-46-26T11:05:05|LS01 306 139R5[SLQ)4 BpN +aH5qFX0cNEGY TSGVEMIZZw TWRZmBSTO)rERr 2 GrogitWeL Ead 05 LoD TBy6 8] AbBIREDY Ryl
lf.hO‘I'RZuE&MX\'\’a3KIH'HW&+4?L|ikxwZOodSpH‘SISNSCh'{pOnﬂEMnSQGFEhTFeﬂ+mJFE:hr\ehKndﬁmFESLfRL}UQNDIcI:UG%FoJ:JCl[uIEMNLmjosaglmuAﬁJ |
n3K1bkUTSZ/HArSrOApY2SirCal0zgL DavH/UVULAITTIShYBPh)/ | 3| [ |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -,
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VOUCHER
23/06/25 12:07:44 PM ¥ AEROTAX'
Folio: BOK-04-000048168
Total: 390.00 P
Cajero: JChillon
Tipa: SEDAN MXN r 1
# Tarjeta: xooooxxxxx2015 Facturacion: aerotaximx.com

callcentercuu22@gmail.com

Vencimiento:  07/29 Reservaciones: 614 3906750

Nombr&ALVAN/L WhatsApp: 55 80429500
#t Operacion: 243024399 Folio: 3
ft Autorizacion: 800240 BOK-04-000048168
AID: Codigo de Seguridad: #
ARQC: 6294184173 w
VALIDADO CON FIRMA 23/6/2025 12:07.44 ‘
POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE USUARIO
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO EMISOR EL IMI'ORTE Destino:
DE ESTE TITULC EN LOS TERMINOS DEL CONTRATO A6
SUSCRITO PARA EL LSO DE ESTA TARIETA DE CREDITO ZON
EN EL CASO DE OPCRACIONES CON TARIETA DE DUBITO, Tarifa:
EXPRESAMENTE RECONOZCO Y ACEPTO ESTE RECIBO u
ES EL COMPROBANTE DE LA OPERACION REALIZADA, 390.00
MISMA QUE SE CONSIGNA CN CL ANVERSO Y TEMDRA .
PLENO VALOR PROBATORIC Y FIERZA LEGAL, EN T. Credito 6
VIRTUD DE QUE LG FIRME FERSONALMENTE Y,/D
DIGITE MI NUMERD DE IDENTIFICACION PERSONAL ) . ) .
COMO FIRMA CLECTRONICA EL CUAL £S EXCLUSIVO Maximo 4 pasajeras. Valida por 30 dias. Un solo destino
DE M| RESPONSABILIDAD MANIFESTANDO PLENA sin paradas intermedias. ESTE BOLETO DA DERECHO Al
CONFORMIDAD AL RESPECTQ. USUARIO A TRANSPORTAR EL EQUIPAJE QUE QUEPA

EN EL VEHICULO SEDAN sin que catise molestia a los
demas pasajeros, ni al operador, ni ponga en riesgo la

seguridad del vehiculo y/o ecupantes.
Quejas, sugerencias y Objetos olvidados

614 390 6750
El seguro de viajero es responsabilidad del permisionario

de la unidad. El traslade de mascotas se realizaré exclusivamer
en camioneta (ejecutivo)

Ib/fda]?f



Uber 23 de junio de 2025
Gracias por elegir Uber, Jorge
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.
Total 208,64 MXN
Tarifa del vigje 19351 MXN
Subtotal 193,51 MXN
Créditos Uber One -1.35 MXN
Cueta de solicitud 16,48 MXN
*IVA incluido
Pagos

Luisa Galvan +=++=1016 208,64 MXN ;

23/6/25 14:48

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Gabriel

UberX 15.41 kilémetros | 37
min

I 14:10 | Parroquia 194, Benito Juarez, 03100 Banito Juarez. Giudad de México v

14:47 | Bosque de Sauces 274, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, 11700 Ciudad de México, COMX, México v

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. $i tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

PAGADO EN
20 JUN 2025

VIATICOS No. 244
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Uber 23 de junia de 2025 /

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 300,99 MXN
Tarlfa del vigie 263,39 MXN
Subtotal 263,39 MXN
Créditos Uber One -1,13 MXN
Cuota de solicitud 16.59 MXN
Tiempo de espera 22 14 MXN
*IVA incluido
Pagos
Luisa Galvan ++++1016 /,-' 300,99 MXN /_/
23/6/25 2014 v )
Visi ina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén dispanibles)
Viajaste con AARON

UberX 16.51 kildmeiros | 42
min

I 18:32 | Bosque de Sauces 274, Bosque de las Lomas, Miguel Hidalgo, 11700 Ciudad de Méxica, COMX, México F

20:14 | Parroquia 194, Benito Juarez, 03100 Benito Juarez, Ciudad de México
W

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco,

20 JUN 2075
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Uber 24 de junio de 2025 /

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $137.80
Tarifa del vigje $111.50
Subtotal $111.50
Créditos Uber One -56.94
Uber Friority §22.00
Cuaota de soficitud £11.24
*IVA incluido

Pagos

wese -~
visA Mama 7028 $1 37.80 V/

24/06/25 6:50 a.m. /

Visita la paaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con RICARDO
Uber Priority .77 kildmetros | 21 /
min

I 6:25 a.m. | Calle Parroquia 210, 03230 Benito Juarez v >

E

6:47 a.m.| Caming de Sta. Teresa 1055-S, Col Herces de Padierna, 10700 La Magdalena Confreras

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar (U bancoe. Si trenes preguntas, sonsulta directamente a tu banco,

20 JUN 2025
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Uber 24 de junio de 2025

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 46,96 MXN
Tarifa del viaje 66,85 MM
Subtotal 66,85 MXN
Descuentos v ajustes -12,52 MXN
Cuola de solicitud 5,60 MXN
Creditos Uber One -12,97 MXN

*IVA incluido

Pagos

Py

Luisa Galvan ++++1016 46,96 MXN
2476125 08:04 / Y

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con ROBERTO

UberX 5.08 kildmetros | 22 //

min

I 07:41 | Calle Parroquia 210, 03230 Benito Juarez

08:03 | Dakata s/n, Napaoles, Benito Judrez, 02810 Ciudad de México, CDMX, México /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrulado tu viaje de esta tarde.

24 de junic de 2025

Total 78,08 MXN
Tarifa del vigje 7428 MXN
Subtotal 74,26 MXN
Cuota de solicitud 5,67 MXN
Créditos Uber One 1,85 MXN
*IVA incluido
Pagos

Luisa Galvan *+++1016 78,08 MXN

2416125 17:08 —
Visita la pAgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con ROLANDO

.4'/

UberX 3.33 kilémetros | 14 /
min

I 16:51 | Dakota s/n, Napoles, Benito Judrez, 03810 Ciudad de Mexico, COMX, México

17:06 | Farroquia 210, Col del Valle Sur, Benito Juarez, 03104 Ciudad de México, COMX, México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

v’




u ber 24 de junio de 2025

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrulado tu viaje de esta noche.

Total $147.97
Tarifa del viaje $1BEY
Subtotal $118.67
Créditos Uber One -§5.89
Uber Priority $22.00
Cuata de solicitud $13.19
*IVA incluido

Pagos

s Mama «--7028 ,- $147.97

24/06/25 10:35 p.m.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener |as facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Francisco Balffred

Uber Priority  11.97 kilometros | 18
min

I 10:17 p.m. | Camino de Sta. Teresa 1055-S, Col Heroes de Padierna, 10700 La Magdalena Contreras

10:35 p.m. | Calle Parrequia 210, 03230 Benito Juarez

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber 25 de junio de 2025
Gracias por elegir Uber, Jorge
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.
Total 70,39 MXN
Tarifa del viagje B4 25 MXN
Subtotal 64,25 MXN
Tiempao de espera 3,82 MXN
Cuota de solicitud 5,67 MXN
Créditos Uber One -3,35 MXN
“IVA incluido
Pagos

AW Luisa Galvan +++1016 70,39 MXN

25/6/25 13:40 i B

Visita la pagina de viaiespara conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

‘iajaste con JOSE PEDRO
UberX 3.57 kilametros | 14 //
min

I 13:26 | Dakota s/n, Napoles, Benito Judrez, 03810 Ciudad de Méxics, CDMX, México

13:40 | Parraquia 210. Col del Valle Sur, Benito Juarez, 03104 Ciudad de México, COMX, Méxica F

La tarifa no incluye los cargos gue puede cobrar tu banco, S tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber

Gracias por elegir Uber, Jorge

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

25 de junio de 2025

Total 196,95 MXN
Tarifa del viaje 18214 MXN
Subtotal 182,14 MXN
Cuota de soficitud 17,82 MXN
Créditos Uber One -3,01 MXN
*IVA incluido

Pagos

[;& Luisa Galvan +*+=+1016 196,95 MXM

25/6/25 15:54

Visita la pagina de vigjes para conacer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Adrian Sihnue

UberX  17.59 kilametros | 39

min

I 15:14 | Calle Parroquia 210, 03230 Benite Judrez

16:53 | Terminal 2. Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefion de los Bafios, 15620 Venustidgho Carranza

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulia directamente a tu banco.

2.0 JUN 2023
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NANCY VALERIA VILLALOBOS LOYA
VILN980622HS7

Reég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA &
GEC981004RES ‘

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31350

Serie: R
Lugar y Fecha de Emisién
31183, 2025-06-20T09:43:08
Lugar y Fecha de certificacion
Ciudad de México, 2025-06-20T10:43:08

Folio: 1896
Tipo de Comprobante: | = Ingreso
P

¥y
g

Folio Fiscal Numero de Certificado del Emisor Namero de Certificado del SAT
95d053b3-1607-4af8-8bb5-d37877734a24 00001000000709960873 00001000000710611637
Clave No. Ident, Cantidad C. Unidad Unidad Descripcién V. Unitario Importe Descuento
90121502 VIA 1.00 E48 N/A SERVICIO DE TRANSPORTE REDONDO AEREQ A $9,576.00 $ 9,576.00

NOMBRE DE LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI,
ORIGEN CHIHUAHUA, CHIH DESTINO CD DE
MEXICO DEL 23 AL 25 DE JUNIO 2025

Objeto de impuesto: 02

Impuesta Traslado

Base: $ 9576.00 Impuesto; 002 Tipo Factor: Tasa

Tasa o Cuota: 0.160000 |mporte: $ 1532.16

Importe en Letra:  ONCE MIL CIENTO OCHO PESOS 16/100 MXN SUB-TOTAL § 9,576.00
CFDI Versién: 4.0 Total de Impuestos $ 1,532.16
i Trasladados
Wiprde: hc Total de Impuestos
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondas Retenidos e +.0.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn 002 0.160000 % $ 1.532.16
Exportacién: 01 - No aplica
TOTAL $ 11,108.16

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1111 [95d053b3-1607-4af8-8bb5-d37877734224|2025-06-20T10:43:08|AUR10012BNN3joy8D
dchWEDCSzENTzHvnQEwRmCA?oYTngEaNRankLQsPDijnWmZyVnkaYSKB\onklzmeyPqu?NmR
sF'thloDGiSRLIZIaV4uLchw\4I3debWYsYJmerxiDRCQUp+FWBSsm5?eBSYQhZHluSl'irrmiF+Nib
OYQkxKUJdwoVeYxpyrkBE. DIPvegwzGDnS93ko05G20psd3ujD7TYBbKSabKETCAU1 2eCWekVITKRYO+
wlppX33wFdhdQ3VuD3TGEgLEEIBpXgn PNfahvSTdiZkfeqH3BJybMn3I8PY GO UAFtersvX41LXTmEYK

SELLO DIGITAL DEL SAT

eXnHreiLn/BhakeZPHYgOUMT|VVOx8mvzJ625P U mpisuF AQV4v7bPLsy2RYKJruBrw 1 BlewdzfCZuykMid UpaDL3QK+P7WnBF5a0CXks7CbHeZ60L /g
8UdraGdzh3gzdybeSulaMq0+ZVenzQddjWw2i5izuzfkyTkANIOwaaavFyriF zuhSmnwsHAmIXUtsa2io GiyABBysQukY1iZJraGKvPQADDal222. )y
IADMQSWQIKKVRPZER +M+1F 3198X6tRZSLEmQ7hsNpje/1 QF BIHrV1 MahfmLot0Z8HdwIHHIBRSQKJR XbRiGNSEag.A A

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0yBDdycYVBOCSzINTzHvnQEWRMCA70Y 11gkEaNRgBokLOSPDjmmzZyVnkaY5KB2AGKizwDd1yPuga?NmRSPLZeloDG/SRLIZIAVAULKGWAIZdmDbWYEY.)
mEwnx1DRCIUp: 286 YghZihuSrimplF + NibOYQkxKU.JdwoVeY xpyrkBEJDIPvogwzGDnS 93kn05G20psd3uiD T TYBEKSabKETCOL 26CWekVATK
RY0+wlppX33wFdndQ3VuDITGEGLBEIGpXanPNIghv5 Tdi2kfogH3BybMn3IBPY GO UAFtersyX4 1LXTmEYK5816DVxXe " WiltmZpg==

Panina 1 da 1
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NANCY VALERIA VILLALOBOS LOYA

CHIHUAHUA, CHIH TEL 614 205 11 21 / CEL. 614 356 4687

CHIHUAHUA,CHIH A 10 DE JUNIO 2025

VILN980622HS7
C.ARBOL EL PERSIMONIO No. 18902 COL.GRANJAS DEL VALLE CP.31183

Lilyga32@gmail.com

CONFIRMACION DE SERVICIO DE
TRASLADO AEREO

AT'N A:  INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD

Buen dia, mi nombre es Lily Garcia ejecutivo de ventas de la Agencia de Viajes Vilo por medio de la
presente les hago llegar la confirmacién del traslado aéreo a nombre de Luisa Victoria Galvan

Einaudi, cualquier duda y/o aclaracién con gusto lo podemos revisar.

Sin mds por el momento me despido agradeciendo su preferencia y quedando a sus érdenes.

Saludos!!
Origen: Chihuahua, Chih
Destino: Ciudad de México

Fecha de salida: 23 de Junio 2025
Fecha de regreso: 25 de Junio 2025

Aerolinea: AEROMEXICO

Clave: MATYJV

TOTAL: $ 11,108.16 (incluye IVA)
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Uber 23 de junio de 2025

Gracias por tu pedido, Jorge

Este es el recibo de MADONNA.

Total 1,235.15MXN
Ensalada Caprichosa 290,00 MXN
Pizza Taglio 470,00 MXN
Pastel Napolitano 330,00 MXN
Agua Ciel 60,00 MXN
Coca Cola Light 60,00 MXN
Subtotal (IVA incluido) 1,.210.00 MXN
Créditos Uber One -9,76 MXN
Monto extra 25,15 MXN
Costo de envio (VA incluido) 26,00 MXN
Cuota de servicio (IVA incluide) 27,00 MXN
Beneficic de la membresia -27,00 MXN
Ahorros en la entrega por ser suscriptor -26,00 MXN
Pagos

Luisa Galvan ==++1016 1,210.00MXN

23//25 22:58

Tormese Par$5‘30' .

Hiciste tu pedido de MADONNA
Se recolecto en Entregado a

C. Onzaba 37, Roma Nte.. Cuauhtémoc, 06700 Parroquia 210 Col del Valle Sur, Benito Judrez. 03104 Ciudad de México,
Ciudad de México, CDMX CDMX




Pagina 1 De 1

MORA AF NE® Factura A11857
MAF170502TUS Fecha y Hora de 2025-07-01T11:45:19
Emision.
Fuente de Templanza 23 Sétano 2, San Miguel No. Certificado.  00001000000701539597
I:lcamachalco, CP 53970, Maucalpan de Juarez Lugar 03230
Domicilio: Insurgentes Sy
Codigo Postal 03230 INSURGENTES 1458 Régimen Fiscal. 601 (General de Ley Personas Morales)
ACTIPAN BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO
MEXICO
Datos del Cliente Datos de Entrega
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
RFC: GEC981004RES £ Direccion: 31350
Direccion: C.P. 31350,
Cadigo Postal: 31350
i Teléfono:
Régimen Fiscal: 603 (Personas Morales con Fines no Lucrativos) 1
Num. Orden de Compra: Fecha de Pedido: Vendedor:
2025-07-01 Vendedor 1
Moneda: Metodo de Pago: Uso del CFDI: Tipo Comprobante:
MXN TC 1 PUE (Pago en una sola GO3 (Gastos en general.) I (Ingreso)
exhibicidon)
Forma de Pago: 04 (Tarjeta de crédito) Condiciones de Pago: De Contado
Codigo Descripcion Cantidad Unidad Precio Unitario Descuento Obj. Importe
Impuesto
A
[84111506] Servicio de alimentos y bebidas ! 1 | E48 - SRV | $231.90 $ 0.0000 02 $231.90
SubTotal: $231.90
Descuento: $ 0.0000
IVA 16%: $37.10
TOTAL: $ 269.00
Importe con letra:
(*** DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN *=*)
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Versién Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y Hora Certificaciéon
4.0 E5BBAC38-B59B-4A5A-A1B2-04FOB7D15121 00001000000509846663 2025-07-01T11:46:38

Sello Digital del Emisor:

MVHvo1TIH7RIXSPFTnIpDFZvgFLNhYit3SYIKWMVYPkoBOmM/C8gvWsa/TSgsbffO3zyZLUE ElQ+8zw07AahHekF50DdczViFvejRClccF
183hjbuBmnF52NN6ig2ERhEFwWVZtCO011g4hHSCZ 1VisMONZ)WXkx8/f/+cRqKrKIBjzz1iKha3RqI7I4WYcNtuEJ87 13L8kZoS kJEpIBGI
mISLMNzJgOH193R996787a6Z7 WyleqQIv3IRJmAYZd51120LUNTFGi3TcOar7bf8zkgkGskWiBFizkcztjwili2/mv/p+8iF4wusSMGF3nTs
JFHINKB/DX+CelDeahiacEg==

o
Sello Digital del SAT:

OUrZPoywvxCp10WIprWq@vmi2alRL110KBeVLOgSzHC7CeGaf TLENU15NUISIHWBNVOCds81 QERDnUgJVo1G4I2i01YU2A7n80PihixUm2UQEraY/IYjp3woLuvz1 7IdC5I08KPUWNO
rZCa1wMFUGo1C/bVE2DipHBNK|AazikS 1UNaMVBXIWrMZgSr1L9g6wsQxAU7b4pRq36JDVBGUCKOU//EQy8BhiobSUX7tzi5yJ50RLjoN4iahmNe3pqLkdQ6tpmea7hr5rX362QbNNJO
6+gALolwVctind6BntMMTG2zAx/owrRSEWsxc95InUttPKzen2bb 7t2FKRD3G Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

I11.1le5b8ac38-b59b-4aba-a1b2-94f9b7d1512112025-07-01T11:46:38/LSO1306 189R5ImVHrvo1 TIH7RIX9OPFT: nipDFZvgFLNhYit3SYIKWMVPkoBOmM/CBgvWs/TSgsbffO3zyZLUEEIQ
+8zwO7AahHekF50DdczViFvejRClccF183hjbuBmnF52NNGiG9ERhEFwvZICO01 Ig4hHSCZ1VisMONnZjWXkx8/f/+cRqKrKI8jzz1iKh43Rgl714WYCcNtuEJB7 13L8kZoSkJEPIBGIMISLMNZ
JgOH193R996787a627WyleqQiv3IRJmAYZd51120LUNTFGi3TcOar7bf8zkgkG skWiEFjzkcztjwilj2/mv/p+BfF4wusSMGF3nTsJF+InKB/DX+CelDeahiaoEg==I00001000000509846663|
|




e 063025 065
H#a - 125874288
ANDREA ELIZALDE NAVARRETE

# Articulo Pricio

1 Caprese Toast 134.00

*Pan de masa madre Pan.  masa madre 0.00

1 Smoothie del Dia 100.00

1 Proteina de vainilla (Ex*ra) 3500
Total  s26900

Neto VA Bruto

18 00%: 231.90 3710 269 .00

IVA Total: 22190 3710  269.00

{Gracias por tu compral
Ya puedes facturar directamente en;
https:/imoramaora facturacion. f-
ambit. mx/#

La Facturacidn Electrénica la podia
realizar en el mismo mes que realizé su
consuimo (fecha impresa en el Ticket)

MORA MORA
INSURGENTES

Av. Insurgentes Sur 1458
03230 CDMX

+52 55 5131 5764
https.//imoramora. mx/




FACTURA (I - Ingreso)

Folio fiscal

94845997-9274-424F-B487-8E4C7FOBD2E4

RAW REPUBLIC MEXICO
) CAPITAN CARLOS LEON LOCAL SUES IS-01 TERMINAL S/N No. de Serle del Certificado del CSD
VENUSTIANO CARRANZA, VENUSTIANO CARRANZA 00001000000712761108
W CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000 "
Cédigo postal de lugar de expedicién: 15620 Fecha y hora de emision
RFC: RRM170129DV8 2025-06-26T10:23:18
G R l L Cadigo de régimen fiscal:601 ;
General de Ley Personas Morales el
LLAB2 34085
CLIENTE L
RFC GEC981004RES &
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI G03 - Gastos en general y
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ./
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 247, Fecha orden: $606.90 $606.90
2025-06-25
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.180000, Importe: $97.10
IMPUESTOS CFDI
Base: 606.88, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: 97.10
Total con letra SUBTOTAL $606.90
SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N. S S
DESCUENTO $0.00
Observaciones S
IVA 16.00 % $97.1000
TOTAL $704.00

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicidn Condici de pago 0 dias

J/'

Sello Digital del Emisor

HandjInfIE4GOSKNFXDPKOYRBt1bco6rF 1uV+vXjIRpx59h/1fUgww+AYIBmuhSXBnYM+4NmNSrR+BiTtuEEFQdmtNkdDkUuOc/+sBEmE3LIGMaWiyhTSFZeVxXS0XwIiCJGwiY XFpvnFUAUGY
OmZ75nROWgWSIBQF20x1VI9Hc3S6RipoGptL5+n4UP/erUbbFlo+2DB/URYVIio/jde9p2weiauKywwNMRWIOEGHIYVCuS4ZiPT5Lajz01WmQg+wBpbBA/depxWKWV/72+ukrzQvuSkX9ekRL

MXSB2MYJJiQv3WE0KpUyrCKxgR XnsjgfvSikOC0Zu/twpgbClxg==
Sello Digital del SAT

WceeBHDT4M/ErzPTjg2vLmNpBHFXof/oij06nZmrbjWhhorljz4tbbHXz6HKISAUtUWrepSWSWXjdrUhSNIQXQot2GYIEnHAWIO2r8 Y XLAIME4 c7TKuFQpRe30S+JIgFDD+wrvqCD62ZvigJWDE7n
wKTSLYZv1LaAbsrDj2IM2CU427xZY XHEN2GuJmFyvm2PpJEkjU/CTAHBoXzsleGvmmymXk9/cjiBjNhae DELzLoKDrVY AuvXtA2E3hp AM2QEeOVMgrriUDOOgsvLNfpOMyISTBFQzvu3acreBex

Z9Y9tq+eoPYnhzGLJITOBOWYXJBynISucNB143cbwsGgJ40g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1194845097-9274-424F-B487-BE4C7FOBD2E4|2025-06-

CKxqRXns|qiv5ikOCOZu/twpabCxg==100001000000705928441 |l

No. de Serie del Certificado dei SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2025-06-26T10:38:18

10 JUN 12025

26T10:38:18IPPD101129EA3IHandjInfIE4AGOSKNFXDPKOYRBt 1 beobrF 1uV+vXjIRpx59h/1fUgww+AYIBmuhSXBnYM+4NmNSrR+BiTtuEEFQdmtN
kdDkUuQOc/+sBEmB3LISMaWiyh TSFZeVxX90XwiCJGwiY XFpvnFUAUGVOmMZ75nROWaIWStBQF20x1VISHC3S6RipoGptL5+n4UP/erUbbFlo+2DB
/URYV9io/jde9p2w6fdukywwNMRWIOEGHIYVCuS4ZiPT5Lajz01WmQg+wepb8A/d6pxWKV/72+ukrzQuuSkX9ekRLMX5B2MY JJfiQv3WE0KpUyr

Ceta dan A oian PAm Amsim AEME




75 BANORTE

VENTA CON FROPINA

LOWA LINDA II T2 TNT 2

CA PTO HEXTCO Ao °

CIUDAD DE WEXTCG (i

9599967

25/ 3UN/2925 16,37 4
HERD DE TARIETA/CYA +oriror 8854
ﬁgDBﬁ,DA 695966 2DEETTO A/TSA-.....

------ /BANGO
COPIA CLIEN
CONSUG Ik
PROPLHA P
il §774.49
REER' Boa :
- B21263s -

HESERO 006 SeRdhess

ARQC ' -a"x-nann?EA?
AID ; AD0B00GB031010

AUTORTZADG MEOTANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo

Ticket de Pagado
Venta en Mesa

LOMA LINDA AICM 62
RAW REPUBLIC MEXICO
CORDILLERA DE LOS ANDES, 310
PISO 2 MIGUEL HIDALGO CDMX
11000
RRM170129DV8

Movimiento: 210663

Facha opsracién: . 25/06/2028
Crden: 247
Mesa: 22
Personas: 1
MAMSR: XAVIER ALEXEI ISMAYA ALVARES
Hora Entrada: 04:08:00 p. m.
Hora Impresién Preticket:  04:36:23 p. m.
Hara Ciarre: 04:40:28 p. m.
Cant. Descripcion Importe
1 LIMONADA $95.00
1 SOPA DE LENTEJAS $199.00
1 TOSTADAS ATUN $410.00

Arficulos: 3

Subtotal: $606.90
VA $97.10
Gran Total: $704.00

SETEGIENTOS CUATRO PESOS 00/160
M.N.

Mombie Monto  Propina Carmnbio

Tarjeta de débitc  $774.40  $70.40 3000

- ~FDVA
4028

Terminal: 2
Fecha impresion: 25/06/2025 16
FACTURACION EN LINEA
Por favor escanca & sigulente codign
R para emitir tu factura:

O ingresa a la siguiente liga:
hitps: /. wansoft. net/Lomalinda/F E.html
con tu cédigo de facturacion:
250625210663160338
La fecha limite para facturar este ticket son 7
dias a partir del dia ultime dsl presente mes.

~erad by Wansoft v.24.0 1.1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GORITANG 3L EGTADD
18/07/2025 12:32 PM
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 112
R A 954586
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1044152
NOMBRE LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI
RFC GAEL940206GM2
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 344
IMPORTE DEL VIATICO 15,323.52
IMPORTE COMPROBADO 14,461.52
IMPORTE DEVOLUCION 862.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90545863

PAGINA 1 DE 1



Multlpagos

Plataforma de Cobranza Electronica

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI

COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET FOLIO DE PAGO
(ORIGINAL) 1193745616

Fecha de pago: 18/07/2025 12:46 PM
Referencia: 20250427425546808216
Folio: 20254274255

Concepto: MULTIPAGOS

Importe: $862.00

Transferencia bancaria: American Express
Titular de la tarjeta: Luisa Victoria-Galvan Einaudi
Numerao tarjeta; *FFtiiies]1016 SESENTA Y DOS
Autorizacién: 221852 PESOS 00/100 MXP
Pago en una sola Exhibicién

OCHOCIENTOS

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este
pagaré, sin condiciones.

Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco
acreditante y el Tarjetahabiente.

MFlap

Una empresa del ¢

e £ % .‘::*%"




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4. |
PROYECTO:
VI-2025-104-344
BUENO POR: 15,323.52 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNQO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: QUINCE MIL TRESCIENTOS VEINTITRES CON 52/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A FABRICA DE NEGOCIOS GS1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
| FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOSDE L
COMISIONADO: LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI PERIODO: 23-JUN-25 - 25-JUN-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO . NO. EMPLEADO: 1044152
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441026-391-1S050B1 -C0302-E201T4-18-1110198-00000000 i 2,582.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-15050B1-C0103-E201T4-18-11101 99-00000000 133.36
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10441026-391-1505081-C0302-E201T4-18-11101 99-00000000 11,108.16
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E20174-18-111 0199-00000000 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
12,608.16
JUSTIFICACION: AVION $11108.16 TOTAL PASAJE: 12,608.16
TAXI $1500 ,
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
[ MEXICO CIUDAD DE BENTO 23-JUN-25 25-JUN-25 [ z 905.12 905.12 905.12 1810.24 2.715.36
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 2,715.36

TOTAL: 15,323.52

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES-STGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE'CHIHUAHUA Y DE,LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI mmapﬁ%;ua

E ENCUENTRA.BAJO .
EL RESBUARDO DE LA UNIDAD\ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE, p i) AT 0 E ?@@
/’ ] iy, G, 8 Bat? o
/ | |
I >
O
( Uudd 20 JUN 2025
/ REVISO —BENEFICIARIO | o
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS qu_\
ANGELES p _ :
ASESOR TECNICO ~—— —— ’-\<_/

VIATICOS No. 244 _

CONFUNDAMENTO EN LODISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCIO| DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

ESD_]I_\"rABLESéRHMHEDiOS #LECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ADO DE CHIHUAHUA.

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua®
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-344

OFICIO DE COMISION

LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI
PUESTO: ASESOR TECNICO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A FABRICA DE NEGOCIOS GS1 PARA LLEVAR PRODUCTOS DE MIPYMES CHIHUAHUENSES AL
PABELLON DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON EL OBJETIVO DE AMPLIAR SUS CANALES DE
COMERCIALIZACION.

Datos del vehiculo:

Num, Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 23-JUN-25 - 25-JUN-25

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

DIRECTOR ADM




= ! SECRETARIA
B SOPESNB0 | DEINNOVACIGNY
& DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-568BIS/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 17 de junio del 2025

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econédmico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE-016/2025/2025, para efectuar los

trémites necesarios para la compra de boleto(s) de avién para la Lic. Luisa Victoria Galvan

Einaudi, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-

033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de

Innovacion y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta

presupuestal, debiendo comprobar sus vigticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles

siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los

Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,

publicados el 26 de abril del 2023.

'Nomb_re: .

Actividad

Lic. Luisa Victoria Galvan Einaudi

Asistir al evento “Fabrica de Negocios 2025", con la
finalidad de llevar productos de MiPymes
chihuahuenses, al pabellén de Gobierno del Estado de
Chihuahua.

~ Ciudad

Periodo

México, DF

Del 23 AL 25 de junio del 2025

Sin ofro asunto de momento, reciba

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

%2025, Ao del Bicentenario de la Primera Consfitucidn Complejo Industrial Chihuahua

del Estado de Chihuahua”

C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




# DE CHIHUAHUA

DEL ESTADO || DF INNOVACION Y

GO‘BIERNO SECRETARIA
DESARROLLO ECONGMICO

LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ

Oficio No. SIDE/DA-548BIS/2025
Asunto: Autorizacién boletos de avidén
Chihuahua, Chih., a 17 de junio del 2025

Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE-016/2025/2025, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avién para la Lic. Luisa Victoria Galvan Einaudi, le
comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado
por el Mtro. Ulises Alejandro Femdndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econdmico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus
vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al férmino de su comisién, conforme
al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Eercicio del Presupuesto del
Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre

Actividad

Lic. Lvisa Victoria Galvdn Einaudi

Asistir al evento “Fabrica de Negocios 2025", con la
finalidad de llevar productos de MiPymes chinuahuenses,
al pabellén de Gobierno del Estado de Chihuahua.

Civdad

Periodo

México, DF

Del 23 AL 25 de junio del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

Director Administrativo

Fecha de firma 20/06/2025 18:07 UTC

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y9, delaLFEA y 43y 44, dela
Ley de Gobierno Digital del Estado de Chihuahua, otorgéndole plena validez juridica y probatoria.

DBR'MSMM mgb

#2025, Ano del Bicentenario de la Primera Constitucion

del Estado de Chihuahua”

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

Complejo Industrial Chihuahua

C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




= MAS CHINUAHUA | scpemae

N/ masae lobueno I orcAnRoLLo ELONGHICO

Oficina del Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Oficio No. SIDE-DEDE-016/2025
Asunto: Autorizacion de viaje CDMX

Chihuahua, Chih., a 17 del mes de junio de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE. —

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, donde se expiden
las Normas para el otorgamiento de Vidticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como Pasajes en
Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, me
permito solicitar de su apoyo para la autorizacidon de la com pra de boleto de avién para Luisa Victoria Galvan
Einaudi con destino a la ciudad de México, con la finalidad de asistir a fabrica de Negocios 2025 , a
efectuarse del 23 al 25 del mes de junio del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

LIC. JESUS GUILL INTANA CHAVEZ
DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL

JGQC/ACE

Av. Don Quijote de ia Mancha No. |
Complejo industrial Chituahua
C.P. 31136, Chihughua. Chik
Teléfono (814) 429-3200

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-344

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-JUN-25 25-JUN-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SFANIEL
Ly

2 0 JUN 2075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-344

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUISA VICTORIA GALVAN EINAUDI NO. EMPLEADO: 1044152
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

tventu  tabdwes Qe n E(jbﬁ..-.i,'i COAMM (GlompoRcermionte de ProduCtore; SEONOL oo . ik
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT ERES) ) )
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CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) B - __ _
(oortunGuon OL Qedetron el | arencion Skaact | (GUATOAEL (on Calinad  (omer G te|

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

§0, (onuercieon ngeval utral O~ Codénte fafte Umpligr CGnalés ol gl ki buty on
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-1S05081-C0302-E201 T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441026-391-1S05081-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 11,108.16
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 133.36
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441026-391-1505081-C0302-E201 T4-18-1110199-00000000 2,582.00

TOTAL 15,323.52

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE, QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

N FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
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REVISO e
GONZA/L.EZ BARRAZA, MARIA DE LOS LUISA VICTORIA GALVAN EINADI
ANGELES
ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”

20 JUN 2075

VIATICOS No. 244



